MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella — Ininga
64049-550 — Teresina — Piauí

EDITAL Nº 01, DE 05 DE MAIO DE 2021, PARA ELEIÇÃO DO COORDENADOR(A) E DO
SUBCOORDENADOR(A) DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE FILOSOFIA DO CENTRO

DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS (BIÊNIO DE 2021-2023)

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DA
LISTAGEM NOMINAL DOS ELEITORES

A Comissão Eleitoral instituída pela constituída Portaria nº 65/2021 de 19 de abril de

2021, no uso de suas atribuições legais, torna pública o julgamento dos pedidos de

impugnação da listagem nominal dos eleitores para Coordenador e Subcoordenador do Curso

de Filosofia do Centro de Ciências Humanas e Letras da Universidade Federal do Piauí, para

o biênio 2021-2023,

Não houve pedido de impugnação da listagem nominal dos eleitores.

Teresina (PI), 17 de maio de 2021.

Professor Gustavo Souza Valladares

Presidente da Comissão eleitoral

Professora Iracilda Alves Braga
Membro da Comissão Eleitoral

Jesusmar Ximenes Andrade
Membro da Comissão Eleitoral